
GRATIS LEVERING VANAF €30
Lozen | Kaulille | Bocholt | Reppel | 

Kleine-Brogel | Grote-Brogel 

GRATIS LEVERING VANAF €25
Kaulille

011 40 34 40

Kaulillerdorp 36, 3950 Bocholt

7 OP 7 GEOPEND
Elke dag van 16u00 tot 23u00

Incl. Feestdagen

Pizza - Kebab - Wok - Pasta - Grill



Broodjes Klein Groot
1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.

9.
10.
11.

Vegetarisch
Vegetarisch Falafel
Döner Kebap
Kip
Kebap Speciaal

Kip Speciaal

Mix

Köfte

Köfte & Kebap
Shoarma
Shoarma Speciaal

Gebakken Ui | Paprika | Champignons

Gebakken Ui | Paprika | Champignons

Kebap | Kip

Gehaktballen

€8,00
€8,00
€9,00

€10,00
€10,00

€11,00

€11,00

€11,00

€11,00
€10,00
€11,00

€12,00
€12,00
€14,00
€15,00
€15,00

€16,00

€15,00

€15,00

€15,00
€15,00
€16,00

Extra Feta | Jonge Kaas
Extra Friet
Extra Vlees

€1,00
€1,00
€2,00

Dürüms
13.
14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.

22.

23.

Vegetarisch
Vegetarisch Falafel
Kebap
Kip
Mix

Köfte

Shoarma
Köfte & Kebap
Kebap Speciaal

Kip Speciaal

Shoarma Speciaal

Kebap | Kip

Gehaktballen

Gebakken Ui | Paprika | Champignons

€8,00
€8,00

€10,00
€10,00
€11,00

€11,00

€10,00
€11,00
€11,00

€11,00

€11,00

€12,00
€12,00
€15,00
€15,00
€16,00

€16,00

€15,00
€15,00
€16,00

€16,00

€16,00
Gebakken Ui | Paprika | Champignons

Gebakken Ui | Paprika | Champignons

Bakjes
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Bakje Friet
Bakje Friet Kebab
Bakje Friet Kebab Speciaal
Bakje Friet Kip
Bakje Friet Kip Speciaal
Bakje Friet Mix
Bakje Friet Köfte
Bakje Friet Shoarma
Bakje Friet Shoarma Speciaal
Bakje Kebabvlees
Bakje Kip

€5,00
€15,00
€16,00
€16,00
€17,00
€16,00
€16,00
€16,00
€17,00
€10,00
€10,00

Snacks
25.
26.
27.
28.

Frikandel
Kip Nuggets
Kip Fingers
Hot Wings

€3,00
€5,00
€5,00
€5,00

6 Stuks

6 Stuks

6 Stuks

41. Bakje Rijst €5,00

Voorgerechten
42.
43.
44.
45.

Lookbrood
Lookbrood met Kaas
Lookbrood met Hesp
Lookbrood met Salami

€5,00
€6,00
€6,00
€6,00

Pasta’s
46.
47.
48.

Spaghetti Bolognese
Spaghetti Scampi
Spaghetti Vegetarisch

€13,00
€16,00
€12,00

Wok
53.
54.
55.

Wok Kip
Wok Scampi
Wok Vegetarisch

€15,00
€17,00
€14,00

MENU

12. Shoarma & Kip €11,00 €16,00

24. Shoarma & Kip €11,00 €16,00

49.
50.
51.

Spaghetti Kip Pesto
Spaghetti Polo
Spaghetti Funghi

€16,00
€16,00
€14,00

52. Spaghetti Sümela €19,00

29. Kippen Tenders €5,006 Stuks
Bakje Pepers €4,00



Schotels
56.
57.
58.

59.
60.

61.

62.

63.
64.
65.
66.

Schotel Vegetarisch
Schotel Kebap
Schotel Kebap Speciaal

Schotel Kip
Schotel Kip Speciaal

Schotel Mix

Schotel Köfte

Schotel Shoarma
Schotel Lamskoteletten
Schotel Lamskoteletten en Köfte
Schotel Scampi

Gebakken Ui | Paprika | Champignons

Kebap | Kip

Gehaktballen

€14,00
€20,00
€22,00

€22,00
€24,00

€23,00

€22,00

€23,00
€25,00
€22,00
€25,00

Kapsalon70.
71.
72.

73.
74.

Bakje Kapsalon Kebap
Bakje Kapsalon Kip
Bakje Kapsalon Mix

Bakje Kapsalon Shoarma
Bakje Kapsalon Vegetarisch

Kebap | Kip

€15,00
€16,00
€16,00

€16,00
€12,00

Salades
78.

79.

80.

81.

82.

83.

Salade Grieks

Salade Tonno

Salade Hawaï

Salade Kebap

Salade Kip

Salade Scampi

€12,00

€15,00

€12,00

€15,00

€15,00

€16,00

Sauzen
Samurai | Licht Pikant |Andalouse |
Curry Ketchup | Tomaten Ketchup | 
Mayonaise | Look | Cocktail| Sambal | 
Barbecue

Dranken
Cola
Fanta
Sprite

€2,50
€2,50
€2,50

MENU

67. Schotel Specialiteit van de chef €25,00

Gebakken Ui | Paprika | Champignons

Gemengde Salade | Tomaat | Ui |Fetakaas|
Komkommer | Wortel |Rode Kool

Gemengde Salade | Tomaat |  
Tonijn |Komkommer

Gemengde Salade | Tomaat | Ui | Ham | 
Ananas | Komkommer

Gemengde Salade | Tomaat | Ui | 
Geroosterde Paprika | Kebap | Komkommer

Gemengde Salade | Tomaat | Ui | 
Geroosterde Paprika | Kip | Komkommer

Gemengde Salade | Tomaat | Ui | 
Geroosterde Paprika | Scampi’s | Komkommer

Spa Reine
Aryan
Ice Tea
Ice Tea Green
Thee

Koffie

Looza

€3,00

€3,00

€3,50
AA Drink
Jupiler Klein
Jupiler Groot
Red Bull

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50

€3,50
€3,00
€3,50
€3,50

68. Shoarma Kip €25,00
69. Shoarma Speciaal €25,00

Gebakken Ui | Paprika | Champignons

75.

Bakje Kapsalon Kebap Speciaal €17,00
Gebakken Ui | Paprika | Champignons

76.

Bakje Kapsalon Kip Speciaal €17,00
Gebakken Ui | Paprika | Champignons

77.

Bakje Kapsalon Shoarma Speciaal €17,00
Gebakken Ui | Paprika | Champignons

€13,00
€14,00
€14,00

€14,00
€10,00
€15,00

€15,00

€15,00

Kizilay €3,00

Monster €3,50

€1,00

Sümela serveert altijd eten van kwaliteit en 
houdt zijn klanten tevreden. 

Voor feesten kunnen we tot 25 gasten 
verwelkomen in een gezellige en  

sfeervolle setting.

Bestel nu via whatsapp: 04 72 61 28 48

Wil je een bestelling plaatsen voor de middag? 
Laat het ons dan de dag voordien weten.  
Let op: dit is enkel mogelijk voor bestellingen van 
minimaal €50.



Pizza’s
84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

Margherita

Cipolla

Peperoni

Proscuito

Bolognese

Mafioza

Romana

Hawaï

Gekruid Gehakt

Champignons | Paprika

Champignons | Artisjok

Ananas | Hesp

€11,00

€13,00

€13,00

€13,00

€13,00

€14,00

€14,00

€14,00

Tomatensaus | Kaas

Uien

Paprika

Hesp

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

Siciliana

Capricciosa

Pikante Salami

Feta

Pikante

Bolognese Classic

Funghi

Bolognese Funghi

Pepers | Paprika

Gehakt | Uien | Olijven

Champignons

Champignons | Gehakt

€14,00

€14,00

€15,00

€15,00

€15,00

€15,00

€14,00

€13,00

Artisjok | Olijven

Champignons |Hesp

Pikante Salami

Fetakaas

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

Vegetaria

Salami & Hesp

Hawaï Kip

Pollo

Shoarma

Las Vegas

Quattro Stagioni

Pizza Kebap

Shoarma Vlees | Paprika

Champignons | Salami | Paprika

Champignons |Salami | Paprika | Hesp

Paprika | Uien | Kebap

€14,00

€15,00

€15,00

€17,00

€17,00

€17,00

€17,00

€17,00

Champignons | Paprika | Artisjok | Maïs

Salami | Hesp

Kip | Ananas

Kip | Paprika

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

Vier Kazen

Pomodori

Hacka

Euro

Vegetarisch Speciaal

Cocktail

Sumela

Barbeque

Uien | Champignons | Artisjok | Olijven | Maïs

Kebap | Kip | Champignons | Paprika | Ui

Specialiteit van de Chef

BBQ Saus | Gehakt | Hesp | Ui

€17,00

€17,00

€15,00

€17,00

€15,00

€17,00

€20,00

€17,00

Gorgonzola | Mozzarella | Feta | Pizza Kaas

Uien | Champignons | Schijfjes Tomaat | Feta

Maïs | Paprika | Champignons | Feta

Hesp | Salami | Gehakt | Kebap

Calzone
119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

Calzone Bolognese

Calzone Salami

Calzone Proscuito

Calzone Tonno

Calzone Mix

Calzone Hawaï

Calzone Kip

Calzone Classic

Champignons | Paprika | Ui | Artisjok

Ananas | Hesp

Champignons | Paprika |Ui

Champignons | Olijven | Ui | Gehakt

€14,00

€14,00

€14,00

€15,00

€15,00

€15,00

€15,00

€15,00

Gehakt

Salami

Hesp

Tonijn | Ui

127.

128.

Calzone Quatro

Calzone Speciaal

€15,00

€15,00
Champignons |Salami | Paprika | Hesp

Champignons | Kebap | Paprika |Ui

116.

117.

118.

Chicken Barbecue

Patatini

Taco
Friet

Gehakt | Sla | Saus naar keuze

€18,00

€13,00

€15,00

BBQ Saus | Kip | Ui

Dikke Bodem + €2,00

Pizza’s Zeevruchten
129.

130.

131.

132.

133.

134.

Napolitana

Tonno

Frutti Di Mare

Scampi

Marinara

Fantasia
Tonijn | Zeevruchten |Paprika | Ui

Verrassing van de Chef

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

€18,00

Olijven | Ansjovis

Tonijn | Ui

Zeevruchten

Scampi’s

Desserts
135.
136.
137.
138.

Tiramisu
Tiramisu Speculaas
Chocomousse
Ben & Jerry

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00

119. Salami
Salami

€13,00


